
LTC Houštka - Dražice - Yonex, LTC Houštka (B - 900) - turnaj : 102120, sezóna : 2025

Fáček Jan

Burian Marek

Holub Lukáš J.

Kruppe Edward

Černovický Jakub

Hrášek Jakub

Rudolf Matěj

Šmejkal Šimon

Arefe Tarkan

Rat Adam

Koutek Petr

Tuša Robert

Kratochvíl Ondřej

Krčma Tomáš

Janoš Martin

Kubelka David

Brettl Filip

Němeček Václav

Korolenko Kirill

Hujo Ondřej

Šiler Martin

Kovačka Matouš

Homola Patrik

Stauch Daniel

Ulrich Patrik

Rychlý Petr

Hozman Dominik

Fáček

Holub
6:2, 6:1

Kruppe
6:3, 6:2

Rudolf
7:5, 6:4

Šmejkal

Rat
6:3, 4:6, 6:4

Tuša
6:3, 6:0

Kratochvíl

Janoš
4:6, 6:0, 6:2

Brettl
7:5, 7:5

Korolenko
3:6, 6:2, 6:2

Hujo

Kovačka
6:1, 7:6 (1)

Homola
7:5, 4:6, 6:3

Ulrich
6:2, 6:2

Hozman

Fáček
6:4, 6:4

Rudolf
6:2, 6:3

Šmejkal
6:1, 6:0

Kratochvíl
6:4, 6:3

Brettl
7:6 (4), 6:3

Hujo
6:2, 6:1

Homola
6:3, 7:6 (4)

Hozman
6:3, 6:0

Fáček
7:5, 6:4

Šmejkal
7:6 (3), 6:2

Hujo
6:3, 6:3

Hozman
6:4, 4:6, 7:6 (0)

Fáček
6:4, 6:4

Hujo
7:6 (2), 7:6 (4)

Hujo
6:3, 7:6 (4)

Kódové číslo: 102120; počet účastníků: 27 CŽ BH
Fáček Jan 50 25
Hozman Dominik 52 25
Hujo Ondřej 53 20
Šmejkal Šimon 67 20
Kratochvíl Ondřej 70 20
Hrášek Jakub 81 20
Janoš Martin 83 15
Kovačka Matouš 106 15
Součet BH: 160; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: <br />

Program turnaje: <b>Pondělí 24.3.</b>:
<ul>
<li><b>8:30:</b>rozehrávka</li>
<li><b>9:00:</b>Semifinále, následuje finále ve 12.30</li>
</ul>



LTC Houštka - Dražice - Yonex, LTC Houštka (B - 900) - turnaj : 104120, sezóna : 2025

Rosický Jan - Fáček Jan

Němeček Václav - Burian Marek

Stojanov Daniel - Kunst Filip

Jiroušek Lukáš - Janoš Martin

Rychlý Petr - Koutek Petr

Stauch Daniel - Hrášek Jakub

Rat Adam - Brettl Filip

Ulrich Patrik - Holub Lukáš J.

Kubelka David - Rudolf Matěj

Hozman Dominik - Arefe Tarkan

Tuša Robert - Šiler Martin

Kubín Marian - Svoboda Šimon

Hujo Ondřej - Šmejkal Šimon

Rosický - Fáček

Němeček - Burian
7:6 (9), 6:4

Jiroušek - Janoš
Scr

Stauch - Hrášek
6:2, 3:6, 1:0 (6)

Ulrich - Holub
7:5, 6:2

Hozman - Arefe

Tuša - Šiler
7:5, 6:3

Hujo - Šmejkal

Rosický - Fáček
6:4, 6:7 (6), 1:0 (5)

Jiroušek - Janoš
6:2, 6:3

Ulrich - Holub
6:3, 6:4

Hujo - Šmejkal
6:1, 6:2

Rosický - Fáček
6:3, 6:1

Hujo - Šmejkal
6:4, 6:3

Hujo - Šmejkal
6:1, 6:4

Kódové číslo: 104120; počet dvojic: 13 CŽ BH
Fáček Jan 50 25
Hozman Dominik 52 25
Hujo Ondřej 53 20
Rosický Jan 57 20
Šmejkal Šimon 67 20
Hrášek Jakub 81 20
Janoš Martin 83 15
Kubín Marian 90 15
Součet BH: 160; Kategorie turnaje: 8


